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YÜKSEK MÜHENDİS MEKTEBİ 

BÜTÇESİ 



Yüksek mühendis mektebinin 1932 malî senesi bütçesi 
hakkında 1/357 numaralı kanun lâyihası ve Bütçe 

encümeni mazbatası 

T. C. 
Başvekâlet 18 - V - 1932 

Muamelât müdürlüğü 
Sayı: 6/13İS 

B. M. M. Yüksek reisliğine 
Yüksek mühendis mektebinin 1932 malî senesi bütçesi hakkında Nafıa vekâletin

ce hazırlanan ve icra Vekilleri Heyetince 16 - V - 19.32 tarihinde Yüksek Meclise 
arzı kararlaştırılan kanım lâyihası esbabı mncibesile birlikte takdim olunmuştur. 

Mııktazasmm ifasına müsaade buyurulmasını rica ederim efendim. 
Başvekil 
İsmet 

Masraf kısmı esbabı mucibesi 
Yüksek mühendis mektebinin 1932 bütçesi 193)1 bütçesine nazaran 131 251 

lira noksanilc 268 590 lira olarak tanzim kılınmıştır. 
13u kadar azim bir tasarruf temin edebilmek için muhtelif fasıl ve maddelerde 

ihtiyacatın en asgarî hududunu nazara almak iktiza etmiş ve ancak mektebin 
mevcudiyetini muhafazaya muktazi masarifle iktifa edilmiştir. 

Filhakika maaş vaziyetleri elan tanzim edilmemiş olan talim heyetinin nıaa-
şatmda bu sene dahi barem esasının tatbiki suretile bir tadil vücuda getirmekten 
sarfınazar edilmiş ve biunetice 1931 kadro vaziyeti aynen muhafaza olunmuştur. 
Ancak laboratuarların tesisi dolayısile ücurata ait kadroda bazı tebeddülat ve 
ilâvat icra edilmiş olduğu gibi bundan başka alıcı ve marangoz ücretlerine birer 
miktar zam yapılmış ve yine laboratuarlar için ecnebi bir Chef des Traveaux un 
celbi maksadile ecnebi muallimler faslına 4 640 lira ilâve4 edilmiştir. 

Masarifi daime maddesine dahil bulunan iaşe ve il bas hususatında 1932 senesi 
için daha fazla bir tasarruf esası gözetilmiş ve bu noktadan bir miktar tenzilât 
yapılması mümkün olmuştur. 

İnşaat ve tamirat için bütçeye biç bir masraf konmamış olduğu gibi tesisine 
başlanmış olan laboratuarların dahi ancak 19152 senesinde işliyebilmelerini te
min etmek üzere cüzi bir tahsisat ayrılmıştır. Mektebin en mübrem ihtiyaea-
tından birini teşkil eden telifat gibi hususattan dalıi 1/5 nisbetinde bir tasarruf 
icra edilebilmiş ve diğer fusul ve mevadda en asgarî masarif derpiş olunmuştur. 

Hülâsa: 
1932 malî vaziyetine g'övv tanzim edilmiş olan bütçeye mektebin inkişafına 

hadim olacak bir çok masrafları ithal etmek imkânı bulunulamamıştır efendim. 
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Varidat kısmı esbabı mucibesi 
Mektep münhasıran kendisine mahsus varidatla idamei mevcudiyet edememek

te olduğundan her sene umumî bütçeden muavenet görmektedir. Bu sene dahi 
umumî bütçe vaziyetinin müsaadesi nisbetinde olmak üzere 178 948 lira tahsis 
edilmiştir. Bu muavenet hariç olmak üzere mektebin kanunu mahsusuna tevfi
kan menabii varidatından elde edebileceği ötedenberi dört maddede tahmin edilen 
mecmuu varidatı 18 500 liradır. Yine mezkûr kanun mucibince bu seneden iti
baren alınması derpiş edilen ecnebi mekteplerinde tahsil eylemiş olanlara mühen
dislik ve mimarlık kanunu mucibince verilecek ruhsatnamelerden ve mektep me
zunlarının talep eyledikleri diploma suretlerinden ve bundan başka ruhsatname için 
imtihan talebinde bulunanlardan hazırlanmakta bulunan tarifesine tevfikan bu 
sene zarfında 1 000 lira ücret alınacağı tahmin edilerek bunun için ayrıca bir 
madde açılmıştır. Bundan başka mektebin nakit mevcudundan 1931 masraf ve 
varidat bütçeleri arasındaki farkı teşkil eden ve nakit mevcuttan ibaret bulunan 
60 820 lira ile taahhüdünü ifa edemiyeıı bir müteahhitten tahsil edilen 9 322 lira 
teminat akçesi dahi varidat bütçesinde ayrı fasıllar halinde gösterilmiş ve şu 
suretle varidat bütçesinin hakikata çok yakın olmak üzere ceman 268 590 liraya 
baliğ olacağı tahmin edilmiştir. 

Bütçe encümeni mazbatası 

22 - V -1932 

Yüksek Reisliğe 
Yüksek mühendis mektebinin 1932 malî senesi bütçe kanun lâyihası Başvekâletin 

29 - I I - 1932 tarih ve 6/442 numaralı tezkeresile Yüksek Meclise takdim edilerek 
encümenimize havale olunmuştu. Bilâhare bu mektep için yeniden tertip olunup 
Başvekâletin 18 mayıs 1932 tarih ve 6/1313 numaralı ikinci tezkeresile Yüksek Mecli
se gönderilen kanun lâyihası encümenimize tevdi kılınmakla Nafıa vekili Hilmi Bey 
ile mezkûr mektep Rektörü Suphi Bey hazır oldukları halde tetkik ve müzakere 
olundu. 

Mülhak bütçe ile idare olunan Yüksekmühendis mektebinin encümenimizde 1931 
malî senesi bütçesi tetkik olunurken müessesede talimheyetinin maaşları umumi
yetle derslerin ehemıniyetile mütenasip bulunmamış ve hatta bazı derslerin mahi
yet itibarile yüksek tedrisat meyanmda bulunması lâzımgelirken bu derslerin ted
risi için tahsis olunan maaşların liselerde verilmekte olan maaşlardan dun bir had
de bulunduğu görülmüş idi. Bu şerait altında talim anasırını müesseseye bağla
mak ve tedrisata lâyik olduğu ihtimamlı itina ve alâkayı temin eylemek kabil ola-
mıyacağma kail olan encümenimiz daha o zaman bu vaziyeti ıslah etmeği ve Darül
fünun hakkında olduğu gibi bu müessesenin dahi baremini yaparak muhtelif ders 
gruplarına ehemmiyetlerde mütenasip maaş tahsisine imkân vermeği teemmül eyle
miş ise ele derslerin gruplar üzerine tasnifi müessese tarafından ihzar edilmemiş ve 
müessese namına hazır bulunan Rektör Bey de bu tasnifi yapmak için talim heye
ti ile temasta bulunmak icap eylediğini ifade eylemiş bulunduğundan encümenimiz 
bu işi kendi salâhiyeti dahilinde görmiyerek baremi 1932 malî senesine tehir eyle
meği muvafık bulmuştu. 

T. B. M. M. 
Bütçe encümeni 

M. No. 128 
liJsa.fi No- 1/2X6, 357 

http://liJsa.fi
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0 zamaııclanberi bu tasnif meselesi üzerinde işlenmiş ve bu seneki bütçe kanun 
lâyihasile birlikte maaşlar için de bir barem teklif olunmuştur. Ancak müessesenin 
belli başlı varidat membaı Nafıa vekâleti bütçesinden temin edilen yardımdan iba
ret bulunduğundan ve bu yardım da Devlet bütçesinin darlığı dolayisile geçen sene
ye nazaran 120 000 lira noksanile 178 948 liraya indirilmiş olduğundan müessese 
bareminin yapılması hususunda bu cihetten müşkülâta tesadüf edilmiştir. 

Buna rağmen encümenimiz bu işi daha ziyade geciktirmiyerek derslerin mahiye
tini ve müessesenin müstakbel ihtiyaçlarını esas ittihaz ederek, darülfünun ile mü
tenazır olmak üzere, bir barem cetveli hazırlamağı ve ileride tamamlanmak üzere 
şimdiki halde müderris ve muallimlere yüzde nisbetinde noksan maaş vermeği mü
reccah addetmiş ve Umumî heyetin yüksek tasvibine ar/eylediğimiz cetveli ihzar 
eylemiştir. 

Bu münasebetle üzerinde ehemmiyetle tevakkuf edilmesi lâzımgelen bir kaç nok
tayı Hükümetin nazarı dikkatine arzetmeği dahi faydalı telâkki ediyoruz: 

Gerek bu müesseseye ve gerek darülfünuna verilmiş olan hükmî şahsiyetin bu 
müesseselere esaslı varidat membaları temin edilmeksizin bir faydayı miintiç ola
mayacağı bedihi bulunduğuna nazaran bu hususta istical edilmiş olduğu kanaati 
hâsıl olmuştur. Binaenaleyh biraz geç. olsa dahi esaslı varidat membaları aranarak 
hükmî şahsiyetten beklenen faydaların tahakkuk sahasına çıkarılmasını zarurî 
görmekteyiz. Aksi takdirde müesseseleri sadece ızrar edecek olan şahsiyeti hük-
miyenin kaldırılması daha faydalı olacaktır. 

Bundan başka Devlet bütçesi üzerinde ve muayyen nisbetler dahilinde yapıl
makta olan tasarrufların bu gibi müesseselere teşmilinde ihtiyatkâr bulunmak lâ
zımdır. 

Filhakika tertip ve hizmetleri itibarile oldukça geniş bir saha arzeden bir vekâ
let bütçesi dahilinde muhtelif ameliyelerle matlup tasarrufları temin etmek belki 
mümkün olabilir. Fakat bütün sarfiyatı tedris maaş ve ücretlerde laboratuar mas
raflarından ve talebe iaşesinden ibaret olan bu müesseselere Devlet bütçesinden 
yapılmakta bulunan yardımlar üzerinden ayni nisbetler dahilinde yapılacak tenzi
lâtı bu müesseselerin dar çerçevesine belettirmek imkânsızdır. Diğer taraftan, en 
büyük bir kıskançlıkla vikaye etmek ve hazırlamak mecburiyetinde bulunduğu
muz istikbalin zararına olacağı için bu müesseselerin ilmî faaliyetlerini tazyik et
mekten betahsis içtinap etmemiz lâzınıgeldiğine nazaran tasarrufları teşmil eder
ken bu cihetleri itina ile nazarı dikkate almanın zarurî olduğu kanaatindeyiz. 

Tasarrufu muhtelif ilmî ve meslekî müesseselerimizde ayni maksadı temine veya
hut müşabih hedeflere varmağa matuf olmak üzere mevcut teşkilât ve tedrisatı 
tevhitte aramak hem daha muvafık ve hem de memleketimizin malî membaları 
siasımn zarurî icabatmdandır. Meselâ bu müessesede mevcut ve ihzar* mahiyetini 
haiz müşterek derslerle Darülfünunun fen fakültesinde mevcut bu nevi tedrisatın 
birleştirilmesi çarelerini, küçük mahzurları daî olsa bile, aramak ve yine bu mües
sesede mimar mühendis yetiştirmeğe matuf tedrisat ile Maarif vekâletine merbut 
Güzel sanatlar akademisinin mimarî şubesinin tevhidi imkânlarını bulmak hal ve 
istikbaldeki tasarruf ihtiyaçlarımızın âmir bulunduğu ıslahattan birini teşkil eyle
mektedir. Encümenimiz müessesenin baremini hazırlarken bu mülâhazalardan mül
hem olarak ders gruplarını müderrislik ve muallimlikle idare edilmek üzere tasnif 
etmiş ve müderrisliklerin betahsis meslekî kısımdaki tedrisata hasredilmesini ve 
müşterek tedrisatta yalnız bir iki grupa şimdilik birer müderrislik tahsis eyelmeği 
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muvafık bulmuştur. Bundan başka mühim bir kısmı şimdilik mevkuf tutulmakla 
beraber müessesenin müstakbel inkişafı imkânlarını hazırlamak üzere barem cet
veline yirmi müderris muavinliğinin ithalini dahi münasip görmüştür. 

G-erek müderrisliklerin tevziatında ve gerek istikbal hazırlıklarında müessesenin 
ve merbut bulunduğu Nafıa vekâletinin irişilmesine bu suretle imkân hazırla
mağa çalıştığımız güzel hedeflere varmak hususunda kendilerine terettüp eden ted
birleri almakta muvaffakiyet ve isabet göstermelerine emniyetle intizar ederiz. 

Bu umumî mülâhazattan sonra müessesenin bütçe kanun lâyihası hakkındaki 
mütalealarımızı telli isen arzedeeeğiz: 

Bu bütçeye Nafıa vekâleti bütçesinden yapılmakta olan ve müessesenin hemen 
yegâne varidat membamı teşkil eden yardımın 120 000 lira noksanile 178 948 lira
ya indirilmiş olması ve esasen ihtiyaca kâfi bulunmaması dolayısile bütçe tetkikatı-
mızda tasarrufa zemin teşkil edebilecek fasıllardan ayrılabilen miktarları dahi ih
tiyacı daha fazla olan fasıllara nakletmekten ibaret olmak üzere bir nevi tevzi'tadi
lâtı ameliyesile iktifa etmek zarureti hâsıl olmuştur. 

Varidat ise hangi bir ameliyeye müsait olmamak dolayısile teklif veçhile kabul 
olunmuştur. Bu itibarla bütçe lâyihasının birinci ve ikinci maddelerinde işaret edilen 
A ve B cetvelleri kay de şayan bir tebeddül arzetmemektedir. 

Bütçe kanun lâyihasına ihzar olunan barem esasının icabı olarak encümenimi-
zce ithal edilen ve yeni ahkâmı ihtiva eden maddeler maksat ve hedeflerini vazıh 
olarak göstermekte olduklarından bunların burada teferruatlı tahliline lüzum gö
rülmemiş ve şifahen de izahat arzedilmek üezere tadilen ihzar eylediğimiz lâyihayı 
Umumî heyetin Yüksek tasvibine arzeylemekle iktifa edilmiştir. 

Reis Rs .V. M. M. Kâtip 
Oüınüşane Konya Konya Tokat Aksaray Corum 
II. Fehmi K. Hüsnü K.Zaim Süreyya A.Süreyya Mustafa 

Elâziz Erzurum İsparta Kayseri Kırklareli Sivas 
H. Tahsin Aziz Mükerrenı A. Hilmi M-Nahit Rasim 

Sivas Yozgat 
M. Remzi S. Sırrı 
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Yüksek mühendis mektebinin 1932 nıalî senesi hütçti 

kanunu lâyihası 
HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

MADDE 1 — Yüksek mühendis mek
tebinin 1932 malî senesi masarifi için 
merbut «A» işaretli cetvelde gösterildiği 
üzere ( 268 590 ) lira tahsisat ita kılın
mıştır. 

MADDE 2 — Yüksek mühendis mek
tebinin 1932 malî senesi masarifine kar
şılık olan varidat merbut «B» işaretli cet
velde gösterildiği üzere ( 268 590 ) lira 
tahmin edilmiştir. 

MADDE 3 — Yüksek mühendis mek
tebi hakkındaki 1275 numaralı kanunun 
3 üncü maddesinde yazılı varidatın 1932 
malî senesinde dahi tahsiline devam olu
nur. 

MADDE 4 — Yüksek mühendis mek
tebinin 1932 malî senesi kadrosu merbut 
«C» cetvelindi1 gösterilmiştir. 

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ 
MADDE 1 — Yüksek mühendis mek

tebinin 1932 malî senesi masarifi için mer
but (A) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
268 590 lira tahsisat ita kılınmıştır. 

MADDE 2 — Yüksek mühendis mek
tebinin 1932 malî senesi masarifine karşı
lık olan varidat merbut (B) işaretli cet
velde gösterildiği üzere 268 590 lira tah
min olunmuştur-

MADDE 3 — Yüksek mühendis mek
tebi hakkındaki 1275 numaralı kanunun 
3 üncü maddesinde yazılı varidatın 1932 
malî senesinde dahi tahsiline devam olu
nur. 

MADDE 4 — Mühendislik ve mimarlık 
hakkındaki 19 mayıs 1927 tarih ve 1035 
numaralı kanunun birinci maddesinin (B) 
fıkrası mucibince verilecek ruhsatnameler
le zayiinden verilecek şehadetnamelerden 
Nafıa vekâletinin tasdik edeceği miktar
lar üzerinden harç alınır. 

MADDE 5 — Yüksek mühendis mek
tebinin teadül esası üzerine tanzim olunan 
kadrosu merbut (C) işaretli cetvelde gös
terilmiştir. Bu kadroda halen münhal bu
lunan 7 inci dereceden beş ve 8 inci dere
ceden sekiz müderris ve muallim muavin
liklerine 1932 malî senesi zarfında müder
ris ve muallim muavini tayin olunamaz. 

MADDE 6 — Müderris ve muallimlerle 
muavinlerinin (O) işaretli cetvelde göste
rilen derecelere tevzii Nafıa vekâletinin 
tasdikile yapılır. 

MADDE 7 — Altıncı madde mucibince 
yapılacak tevzi üzerine taayyün edecek 
derece maaşları aşağıdaki şekilde verilir: 

A) Aslî maaşları 45 liradan fazla olan 
müderris ve muallimlere taayyün edecek 
derece maaşlarının emsali hasılının % 
55 si, 

B) Aslî maaşları 45 lira ve bundan 
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MADDE 5 — Bu kanun 1 haziran 1932 
tarihinden muteberdir. 

MADDE 6 — Bu kanunun ahkâmını 
icraya Maliye ve Nafıa vekilleri memur
dur. 

16 - V -1932 
Bş .Y. Ad.V. M.M.V. Da.V. 
îsmet Yusuf Kemal Zekai Ş. Kaya 

Ha. V. Mal. V. Mf. V. 
Dr. T. Rüştü M. Abdülhalik Esat 

Na. V. îk . V. S. I . M. V-
Hilmi M. Şeref Dr. Refik 
GK I . V. Zr. V. 

Ali Bana Muhlis 

dun olan müderris ve 'muallim muavin
lerde muallimlere taayyün edecek derece 
maaşlarının emsali hasılının tamamı, 

Ancak (A) fıkrası mucibince verile
cek miktarlar 1931 senesinde aldıkları 
maaş ve tahsisatı fevkalâde miktarları 
yekûnundan noksan olursa noksan farkı 
ayrıca olarak verilir. 

idare memurlarına tayin edilmiş olan 
derece maaşının emsali hasılı tamamen ve
rilir. 

MADDE 8 — Yüksek mühendis mek
tebinin ücretli müstahdemler kadrosu 
merbut (D) işaretli cetvelde gösteril
miştir. 

MADDE 9 — icra Vekilleri Heyeti 
kararilo isti 1 idam edilecek ecnebi mual
limlerin ücretleri maaş tertiplerinden 
verilebilir. 

MADDE 10 — Yüksek mühendis mek
tebinden maaş alan talim heyeti ile idare 
memurları umumî tekaüt kanununun hü
kümlerine tâbi olup yeniden tahsis edİT 
lecek tekaüt ve yetim maaşları mektep 
bütçesinden verilir. 

MADDE 11 — Bu kanun 
1932 tarihinden muteberdir. 

1 haziran 

MADDE 12 — Bu kanunun hükümle
rini icraya Maliye ve Nafıa vekilleri me
murdur. 



A - CETVELİ 

1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 
8| 
9 

10İ 

11 
121 
13 
14 

151 
1 
171 
1 

muhassasatın nevi 

1932 senesi için 

Hükümetçe Encümence 
i 

talep edilen ; kabul edilen 

Maaşat ve ücurat 

İdare heyeti maaşatı 
Talim heyeti maaşatı 
Ücurat 

Fasıl yekûnu 

Tahsisat fevkalâde 

İdare masarifi 

İaşe masarifi 
Talebe ve hademe melbusatı 
Tenvir- ve teshin (elektrik havagazı mahru
kat) 
Levazımı tersimiye ve kırtasiye 
Defatir ve evrakı matbua ve teclidiyc 
Laboratuarlar işletme masarifi 
Müteferrika ve nakliye 
llânat 
Telefon mükfıleme ücreti 
Kamp masarifi umumiyesi ( talebenin 
kani|)ta yemek ücreti) 
Mualece ve revir masrafı 
Su sarfiyatı 
Sigorta bedeli 
Tesisat masrafı (laboratuarlar ala t ve ede
vat mubayaatı, mutbalı, yemekhane, yatak
hane levazımı, kütüphane ) için kitap ve 
mecmua bedelleri ve teclidiyesi, demirbaş 
eşya mefruşat su ve elketrik ve telefon tesi
satları, dershane eşvası ve alâtı dersiye be
delleri. 
Tamirat 
Muallim ve talebenin fennî seyahat masrafı 
Harcırah 
Mahkeme masarifi ve harçları 

Fasıl yekûnu 

6 048 
25 980 
29 400 

61 428 

51 543 

96 800 

10 848 
79 684 
32 040 

122 572 

38 000 
13 000 

(> 400 
4 000 

500 
2 700 
1 800 
1 000 

300 

2 500 
1-000 
3 000 

800 

10 
1 
1 
197 
000 
000 
400 
400 

87 997 
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fe 
muhassasatın nevi 

1932 senesi için 

Hükümetçe 

talep edilen 

Encümence 

kabul edilen 

3 

1 

j 2 

i 3 

I 

1 1 

4 

5 

6 

i ] 

21 

/ 1 
ı 1 

8 

9 

10 

1 
2 

Kitap, mecmua, tercüme, telif ve tabiye masarifi 

Mecmua telif, tercüme ve irsaliye ücret i 
masraf ı 
K i t a p telif ve tercüme ücreti 
Tabiye, işletme, yevmiye, demirbaş eşya mu
bayaa ve tamir ler i mevaddı iptidaiye tecli-
diye ve taba müteall ik levazım masarif i 

Fasıl yekûnu 

Ecnebi muallimler ve su lâboratuvan (şef dö Tra-
vox) ücret ve harcırahları 

ecnebi memleketlerdeki talebe tahsil masarifi 

Temsil ve kongreler masarifi 

Temsil masar i f i 
Kongrelere iş t i rak masar i f i 

Fasıl yekûnu 

788 numaralı kanunun tatbiki masarifi 

Tedavi ve yol masraf ı 
Açık maaşı 

Fasıl yekûnu 
geçen sene düyunu 

Tekaüt, eytam ve eramil maaşatı 

1715 numaralı kanunun 8 inci maddesi mucibince 
Cumhuriyet merkez bankasına iştirak hissesi 

UMUMÎ YEKÛN 

1 350 
2 700 

2 700J 

6 750 ! 

1 350 
2 700 

2 700 

6 750 

30 640 

15 000 

450 
900! 

1 350 

400 
500 

900 

883 

2 400 

896 

268 590 

30 640 

15 000 

450 
900 

1 350 

100 
2 000 

2 100 

800 

500 

881 
268 590 



B - CETVELİ 

fe 
Muhassasatın nev'i 

1932 senesi için 

Hükümetçe 

talep edilen 

Encümence 

kabul edilen 

1 Umumî bütçeden muavenet 

2 Muhtelif varidat 

1 Talebe ücııratı 
2 Kirnyahane ve tecrübehane hasılatı 
3 Kütüphane ve matbaa hasılatı 
4 Muhtelif hasılat 

Fasıl yekûnu 

Ruhsatname, sehadetname ve imtihan harçlan 

1931 malî senesine devrolunacak mebaliğ 

1931 senesine devrolunan varidat fazlası 

UMUMÎ YEKÛN 

178 948 

1 000 
4 500 
4 000 
j^OOO^ 
18 500 

1 000 

60 820 

9 322 
268 590' 

178 948 

1 000 
4 500 
4 000 
9 000 
18 500 

1 000 

60 820 

_9_322_ 
268 590 



C - CETVELİ 

Memuriyetin nevi 

İdare müdürü 
Muhasebeci 
Baş kâtip 

İdare memurları 

Müzeler ve topografya alat memuru 
iYyniyat muhasibi ve 
Levazım kırtasiye ve 
Pansiyon memuru 
Kütüphane » 
Veznedar ve kâtip 
Kâtip ve daktilo 

Müderris 
» 
» 
» 

Muallim 
» 
» 
» 

Müderris ve muallim 
» » 

ambar memuru 
mubayaa memuru 

Talim heyeti 

muavini 
» 

Adet 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

i 
3 
5 
6 
5 

10 
10 
5 
5 

15 

Derece 

7 
9 

10 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
14 

2 
3 
4 
5 
5 
6 
7 

11 
7 
8 

Maaş 

55 
40 
35 
35 
25 
25 
25 
25 
25 
20 

125 
100 
90 
80 
80 
70 
55 
30 
55 
45 

Emsal 
hasılı 

165 
108 
98 
98 
75 
75 
75 
75 
75 
60 

500 
400 
288 
256 
256 
210 
165 
84 

165 
126 



D - CETVELİ 

Memuriyetin nevi Adet Ücret Baliği 

Memurin ve müstahdemini daime 
Rektör 
Doktor 
Ressam 
Matbaacı 
Marangoz 
Aşçı (Kalfa ve yamaklar! le beraber) 
Hademe [1] 

Laboratuarlar 
Malzeme laboratuarı şefi 
Kimya laboratuarı (Chef des travaüx) 
Asistanlar (malzeme, su, kimya lâboratuvar-
ları için) 
Laboratuarlar memuru 
Su ve elektrik laboratuarları makinisti 
Tornacı ve frezeci (laboratuarlar tamirha
nesi için) 
Laboratuarlar, müze, alâtı fenniye hade
meleri [2] 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
36 

1 
1 
o 

1 
1 
1 
7 

150 
50 
80 
65 
60 
120 

200 
175 
125 
80 
125 
90 

865 

235 

[l] Azamî kırk lirayı tecavüz etmemek üzere adet ve tahsisatı 
dahilinde beherinin tayini ücreti mektep rektörüne aittir. 

[2] Azamî kırk beş lirayı tecavüz etmemek üzere adet ve tah
sisatı dahilinde beherinin tayini ücreti mektep rektörüne aittir. 




